CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Công ty TNHHMTVThươngmại Sản xuất Vận tải Quỳnh Anh có nghĩa vụ
thanh toán cho Ngân hàng TMCP Bảo Việt, tổng số tiền nợ vay tạm tính đến ngày
09/4/2025 gồm nợ gốc và lãi cộng lại là 2.207.496.167 đồng (Hai tỷ, hai trăm lẻ
bảy triệu, bốn trăm chín mươi sáu ngàn, một trăm sáu mươi bảy đồng), trong đó nợ
gốc: 1.830.000.450 đồng và lãi là 377.495.717 đồng.

Công ty TNHH MTV Thương mại Sản xuất Vận tải Quỳnh Anh phải tiếp
tục trả lãi suất phát sinh trên số nợ gốc, tính từ ngày 10/4/2025 cho đến khi thanh
toán hết số nợ trên, lãi suất được tính theo thỏa thuận trong Hợp đồng tín dụng đã